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КҮН ТӘРТІБІ

1. Қамқоршылық кеңесінің 2018-2019 оку жылында атқарылган 
жүмыстарының қорытындысы

2. Қамқоршылық кеңестің жаңа қүрамын бекіту
3. Білімгерлер арасында қүқықтық тэртіп бүзушылықтың алдын алу 

бойынша қабылданған іс-шараларды іске асыруда кәмелеттік жасқа



толмаған жасөспірімдер ісі жөніндегі ТАІІБ ЮП инспекторы 
Ж.Көпжасаровтың есебі.

Бірінші мәселе бойынша 
СӨЙЛЕГЕНДЕР; Қ. Жолдасов

Қ. Жолдасов, кецес төрагасы - өз сөзінде, 2018-2019 оқу жылы 
қамқоршылық кеңестің үш түрақты жүмысшы тобын қүрылып, оз бағыттары 
бойынша жүмыстар жүргізді.
Бірінші бағыт: материалдық-техникалық базасын нығайту жэне қаржылык 

талдау
Екінші талдау: студенттердің оқу-өндірістік іс-тэжірибелері жэне

түлектердің жүмыспен қамтылуы, кэсіпорындармен 
байланысы

Үшінші бағыт: студенттердің элеуметтік қамтылуы және тәрбие жүмысы 
Білімғерлердің іс-тәжірибелерінің сапалы отуіне мекемелермен 

байланыс орнатылып, білімгерлер заманауи түргыдан теориямен практиканы 
үштастыра алуына ыкпал етті. Түлектердің кэсіби шеберліктерін 
қалыптастыруда бірнеше мекемелермен тығыз байланыс орнатылып, 
сонымен қатар, алдын-ала жұмыспен қамтуда да жүмыстар жоспарлы жолға 
қойылған.

Тэрбие жұмысы бойынша кеңес отырысына кэмелеттік жасқа 
толмаған жасоспірімдер ісі жөніндегі аға инспекторы, аға лейтенет Н.Бірлік 
шақырылып, есебі тыңдалды. Білімгерлердің арасында қүқықтық тэртіп 
бұзушылықтың алдын алу бойынша қабылданған іс-шараларды іске 
асыруда жүргізілген жұмыстары канағаттанарлық деп табылды.

Қамкоршылық кеңес мүшелері жан-жакты талқылай келе бірауыздан 
төмендегідей шешім қабылдады.

ІЛЕШІМІ:
1. Қамқоршылык кеңестің 2018-2019 оқу жылындағы жүмыстары 

қанағаттанарлық деп есептелсін.

Екінші мэселе бойынша
СӨЙЛЕГЕНДЕР: Д.Маселбеков, И.Кожамбаева

Д.Маселбеков, колледж директоры - «Білім беру үйымдарында 
камқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру жэне оны сайлау тэртібінің 
үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР Білім және ғылым министрінін 2017 
жылғы 27 шілдеде № 355 бүйрығына өзгерістер еңгізу туралы 02.04.2018ж. 
№123 бүйрығына сәйкес қамқоршылық кеңестің хатшысы білім беп> 
кызметкерлері арасынан тағайындалатынын айта келе, бүрынғы хатшь: 
А.Примованаң орнына директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарь: 
И.Қожамбаевага жүктеуді үсынды.

И.Кожамбаева, директордыц тәрбие ісі жөніндегі орынбасары - 
аналар комитетінің мүшесі ретінде 2018-2019 оқу жылында қамкоршылык



кеңестің мүшесі болған Б.Сембинді мүшеліктен шығаруды және ата-ана 
Каулукулова Гулзира Садыковнаны мүшесі күрамына қосуды үсынды.

Қамқоршылық кеңес мүшелері үсынылған үміткерлердің 
өмірбаянымен танысып, озара талқылай келе бірауыздан төмендегідей 
шешім қабылдады.

Ь. Қаратау қүрылыс-техникалық колледжінің қамқоршылық кеңесінің 
қүрамына өзгерістер еңгізілсін.

2. Б.Сембин кеңес мүшелігінен шығарылып, орнына Г.Каулукулованы 
тағайындау туралы Білім баскармасына үсыныс берілсін

3. Кеңес хатшылығынан А.Примова шығарылып, хатшы болып 
И.Кожамбаеваны тағайындау туралы Білім басқармасына үсыныс 
берілсін.

Үшінші мэселе бойынша 
СӨЙЛЕГЕНДЕР: Ж.Көпжасаров,

Ж.Көпжасаров, колледж инспекторы, Талас АПБ ЖГІҚБ ЮГІТ 
инспекторы, полиция капитаны — полиңия бөлімінің профилактикалык 
тіркеуіндегі және колледжішілік тіркеудегі білімгерлермен жүргізілген, 
соның ішінде олардың мекен-жайы бойынша зерделеу жүмыстары жонінде 
есеп берді. Сонымен қатар, түнгі беймезгіл уақытта кәмелетке толмағандар 
тарапынан қүқық бүзушылықтың алдын-алу мақсатындағы жүрғізілген 
рейдтік шараларға шолу жасады.

Қамқоршылық кеңес мүшелері үсынылған үміткерлердің 
өмірбаянымен танысып, өзара талкылай келе бірауыздан төмендеғідей 
шешім кабылдады.

1. Колледж инспекторы Ж.Копжасаровтың хабарламасы назарға алынсын. 
" ^  ^ йынша қабылданған іс-шаралардың

ікімшілігімен байланыс күшейтілсін.
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